证券代码：603380         证券简称：易德龙        公告编号：2022-062

苏州易德龙科技股份有限公司

关于聘任公司高级管理人员的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经苏州易德龙科技股份有限公司（以下简称“公司”）总经理提名，公司董

事会提名委员会第一次会议审议通过，于 2022年 7月 18日召开公司第三届董事

会第七次会议，会议审议通过了《关于聘任公司高级管理人员的议案》，聘任麦

满权先生为公司副总经理兼首席业务官（简历详见附件），任期自董事会审议通

过之日起至第三届董事会届满之日止。

公司独立董事认为：麦满权先生的个人履历、工作经历、专业能力和职业素

养符合公司副总经理和首席业务官岗位的职责要求，不存在违反《公司法》等法

律、法规以及《公司章程》规定的情况，也不存在被中国证监会确定为市场禁入

者且禁入尚未解除之情形，任职资格合法。公司关于高级管理人员聘任的有关提

名、聘任程序符合《公司法》等法律、法规和《公司章程》的有关规定。全体独

立董事同意聘任麦满权先生为公司副总经理兼首席业务官。

特此公告。

苏州易德龙科技股份有限公司董事会

2022年 7月 19日

麦满权先生简历

麦满权，男，1969 年 3 月生，新加坡国籍，中国香港永久居住权。工商数量

分析荣誉文学士，电子学（副修管理学）荣誉理学士，营销管理文硕士，工商管

理硕士，公司管治与董事学理学硕士和工商管理博士学历。英国特许营销师协会

（CIM）资深会员及特许营销师，香港董事学会资深会员，电机电子工程师学会

（IEEE）会员，和中国信息产业商会电子元器件应用与供应链分会专家委员会委

员。1991 年 1 月至 1999 年 8 月供职于摩托罗拉半导体事业部，1999 年 8 月至

2022 年 1 月供职于安森美半导体，历任供应链管理、战略策划、资讯科技、全

球产品事业部管理、亚太区市场营销及销售、销售渠道管理、亚太区副总裁；2013

年 9 月至今为 Sinai Enterprises Limited 股东及董事，负责个人投资及资产管理；

2022 年 2 月至今任璞励咨询（北京）有限公司高级合伙人，上海杉达学院教授，

苏州易德龙科技股份有限公司首席业务官。